拝啓　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
   さて、この度「第２７回インターフェックス ジャパン」が、7月9日（水）～7月11日（金）の3日間、
東京ビッグサイトで開催されることになりました。
　 弊社では、医薬品・化粧品・飲料業界においてご使用いただいているサニタリーバルブ類をはじめ、
洗浄・滅菌装置等の製造ラインに必要な製品を出展いたします。
今回はお客様の製造現場での問題を解決する下記製品を中心に出展いたします。

　お困りごとなどあればご相談いただきたく、お待ちしております。        　　　　　　　　　　 敬具

2025年5月吉日

■　バルブ・機器・継手・部品
・ダイヤフラムバルブ各種 ・ボールバルブ ・サニタリー安全弁

・ディスクシートレスバルブ ・ボールバルブ（パーフロO-リング仕様） ・PS用減圧弁

・二重管板式熱交換器 ・スイングチャッキバルブ ・デッドレスセンサージョイント

・サニタリーポンプ ・二重シールダイヤフラムバルブ ・デッドレスセンサージョイントタンクスパッド

・バタフライバルブ ・樹脂管サイトグラス ・L型サンプリングバルブ（コンパクトタイプ）

■　サニタリーユニット
・調剤調合ユニット ・ゴム栓洗浄滅菌乾燥機

今回も前回同様、ご来場は「完全事前登録制」となります。
ご来場前に、下記『ご招待用リンク』またはQRコードから来場者登録をお願い致します。

ご招待用リンク ： QRコード：

ご登録完了後、準備が出来次第ご登録されたメールアドレスへ入場用バッジがメールで

届きますので、ご来場時に印刷してお持ちください。

お問い合わせ先： 開発設計部　新井 E-mail　　： info@eng.tostesanitary.jp

TEL：　044-589-8400 ： https://www.tostesanitary.jp

FAX：　044-589-8401 （返信先）

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

　お 客 様 各 位

   　展 示 会 の ご 案 内

トーステ株式会社

代 表 取 締 役 社 長 赤 路 博 次

サニタリー生産本部長 竹 内 豊 明

　   出 展 製 品 の ご 紹 介

     弊 社 ブ ー ス の ご 案 内

東京ビッグサイト全体図

     ご来場登録について

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-
jp/register.html?code=1354121036703265-JDL

NEW

NEW

NEW

南ホール1F 詳細図

出入口

トーステブース

南ホール1F

小間番号：S14-26

○開場時間

・7月9日～11日：10:00～17:00

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.tostesanitary.jp/
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL
https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1354121036703265-JDL